

# Hybrico A/S

Hjemstedsadresse: A.C Hansensvej 10, 3600 Frederikssund

**CVR-nummer 13 96 58 46**

## Årsrapport 2017/18

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/9 2018**

---

Carsten Pade  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hybrico A/S A.C. Hansensvej 10 3600 Frederikssund  Hjemstedskommune:
<b>Bestyrelsen</b>	Flemmning Pade Merete Pade Carsten Pade
<b>Direktion</b>	Carsten Pade
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Regnskabsår</b>	1. maj - 30. april

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været produktion af mikrokredsløb baseret på keramiske substrater.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat udviser et underskud på kr. 21.519 imod et overskud på kr. 286.983 i regnskabsåret 2016/2017. Årets resultat betegnes som acceptabelt.

Der har igennem regnskabsåret været meget varierende ordretilgang. Ledelsen forventer løbende nye ordrer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Yderligere kan nævnes, at andre tilgodehavender forventes indfriet i regnskabsåret 18/19 med en væsentlig likviditetsforbedring til følge.

## Resultatopgørelse 1.maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.272.208</b>	<b>2.648.783</b>
1 Personaleomkostninger	2.268.042	2.245.611
Afskrivninger	27.353	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-23.187</b>	<b>403.172</b>
2 Finansielle omkostninger	4.256	24.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.443</b>	<b>378.537</b>
3 Skat af årets resultat	-5.852	91.554
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.591</b>	<b>286.983</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-21.591	286.983
<b>Disponeret</b>	<b>-21.591</b>	<b>286.983</b>

**Balance 30. april****Aktiver**

Note	2017/18	2016/17
4 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>136.767</b>	<b>0</b>
Deposita	30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>166.767</b>	<b>30.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer	280.930	381.337
Varer under fremstilling	239.304	112.695
Fremstillede varer og handelsvarer	286.279	146.419
<b>Varebeholdninger</b>	<b>806.513</b>	<b>640.451</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	266.413	474.274
Udskudt skatteaktiv	10.846	4.994
Andre tilgodehavender	619.239	698.477
<b>Tilgodehavender</b>	<b>896.498</b>	<b>1.177.745</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>43</b>	<b>115.537</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.703.054</b>	<b>1.933.733</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.869.821</b>	<b>1.963.733</b>

**Balance 30. april****Passiver**

Note	2017/18	2016/17
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	701.849	723.440
Foreslået udbytte	0	0
<b>5 Egenkapital</b>	<b>1.201.849</b>	<b>1.223.440</b>
Kortfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	46.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.366	62.269
<b>3 Skyldig selskabsskat</b>	84.784	124.273
Anden gæld	488.345	553.751
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>667.972</b>	<b>740.293</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>667.972</b>	<b>740.293</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.869.821</b>	<b>1.963.733</b>
<b>6 Lejeforpligtelser</b>		

## Noter til årsregnskabet

	2017/18	2016/17
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.084.964	2.082.977
Pensioner	119.955	122.623
Andre omkostninger til social sikring	63.123	40.011
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.268.042</b>	<b>2.245.611</b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.256	24.635
	<b>4.256</b>	<b>24.635</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	86.108
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-5.852	1.650
Skat vedrørende tidligere år	0	3.796
	<b>-5.852</b>	<b>91.554</b>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1.maj	535.001	7.500
Årets tilgang	164.120	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. april	699.121	7.500
Afskrivninger 1.maj	535.001	7.500
Årets afskrivninger	27.353	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 30. april	562.354	7.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>136.767</b>	<b>0</b>

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1.maj	500.000	723.440	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-21.591	0
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>500.000</b>	<b>701.849</b>	<b>0</b>

### 6 Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesforpligtelse på 3 måneder kr. 45.000 i alt.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Pade

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-706419930824  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2018 kl.: 09:23:12  
Underskrevet med NemID

## Flemming Pade

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-480729261505  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2018 kl.: 18:21:47  
Underskrevet med NemID

## Carsten Pade

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-706419930824  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2018 kl.: 09:48:49  
Underskrevet med NemID

## Merete Pade

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-109858344976  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2018 kl.: 10:03:48  
Underskrevet med NemID

## Niels Borum Madsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1287499581012  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2018 kl.: 18:23:26  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1f4ad0c4JQhp14243457